
 

Zarządzenie Nr 143/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

KA.0050.143.2016 

 

w sprawie: wprowadzenia do użytku w Urzędzie Gminy we Wręczycy Wielkiej  

oprogramowania komputerowego i rejestru kopii zapasowych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 74 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o 

prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2016 r., poz. 666 z późn. zm.). 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzić do użytkowania w Urzędzie Gminy we Wręczycy Wielkiej oprogramowania 

komputerowe, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wprowadzić do użytkowania w Urzędzie Gminy we Wręczycy Wielkiej rejestru kopii 

zapasowych, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 164/2013 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 12 listopada  

2013 r. w sprawie wprowadzenia do użytku w Urzędzie Gminy we Wręczycy Wielkiej 

oprogramowania komputerowego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 


